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PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - PLA - 0105

FACADES GENERALES
PORTE MARGUERITE

RATP

1/100 A30/06/2016

Facade sud

Coupe longitudinale

Facade est

Détail de retour à définir



15014 (variable)

40
05

 (v
ar

iab
le)

20
0

7507 7507

375200 375 200

16163 (variable)

12
50

70
0

10
00

Vitrage Courant
voir DET 0304

Vitrage Courant
voir DET 0304

Connexion poteau-poutre1
(voir DET 0302)

Connexion poteau-poutre2
(voir DET 0303)

Ancrage longrine
(voir DET 0301)

Montant bois
(voir DET 0306)

Lisse horizontale

15
0

50

Poteau acier

Poutre basseLongrine haute

Poutre bois

Vitrage

 
PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - CPE - 0200

COUPE TRANSVERSE
PORTE MARGUERITE

RATP

1/50 A30/06/2016



Poutre basse
Tube 400x150 - acier

Poteau acier
Tube 100x60

Plat soudé  sur poutre
+ (2x) boulons

Fixation par chevilles

Support de la Poutre basse
UPE 300 - acier

14
0

150 40 100

Longrine existante + remplissage
hauteur et géométrie variable

60

100

225

≤ 
11

0
60

Montant bois
section 100x60

≤ 
11

0
60

10

montant perpendiculaire
 nû longrine

montant perpendiculaire
 nû longrine

15
0

225

100

40
0

Poutre basse
Tube 400x150 - acier

Poteau acier
Tube 100x60

30
2 (

ha
ut

eu
r v

ar
iab

le)

50
0 (

ha
ut

eu
r v

ar
iab

le)

14
0

80
80

50

150

50

1060
1

1

40

chéneau
(hors lot)

Fixation par chevilles

Coté extérieur Coté intérieur

150

Plat soudé  sur poutre
+ (2x) boulons

Support de la Poutre basse
acier

Béton
remplissage

LED
Longrine existante  (hors lot)
hauteur et géométrie variable

Cas longrine haute

zone d'étude

ACCES ST-HONORE

PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - DET - 0301

ANCRAGE LONGRINE
PORTE MARGUERITE

RATP

1/5 A30/06/2016



70

44
16

18

25
50

252025

16
18

Serreur
 + vis de serrage

joint extérieur EPDM

Vis bois

capot

joint intérieur EPDM

Profil d'appliquecapot

Poutre en bois

A

A

Coupe A-A

150

va
ria

ble

Vitrage
feuilletée

50
50

35

Poteau acier
Tube 100x60

80

(4x) Broches

50

225 (Nu extérieur longrine existante)

Poteau acier
Tube 100x60

50

1.7
°

50
50

35
80

Va
ria

ble

CC

25

Vitrage en porte à faux
feuilletée

Vis bois

Poutre en bois

Support verre
tôle pliée

Cale

200 375

20
0

800 (longrine existante)

Axe des poutres en bois

Axe de la poutre basse
Poteau acier
Tube 100x60

Coupe C-C

Repérage

zone d'étude

ACCES ST-HONORE

PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - DET - 0302

CONNEXION POTEAU POUTRE 1
PORTE MARGUERITE

RATP

1/2 A30/06/2016



capot

Support verre
tôle pliée

Vis bois

Vitrage
feuilletée

Empreinte
poutre en bois

19
5

10
5 50

cales

25VUE SUIVANT B

25
Vis bois

Poutre en bois

Support verre
tôle pliée

375200

20
0

800 (longrine existante)

B

 
Repérage

zone d'étude

ACCES ST-HONORE

PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - DET - 0303

CONNEXION POTEAU POUTRE 2
PORTE MARGUERITE

RATP

1/2 A30/06/2016



capot

Poutre en bois

Support verre
tôle pliée

Cale

14

25

16
18

joint extérieur EPDM

Vis bois

silicone sur fond de joint

Détail Intermédiaire

capot
Vis de serrage

Vitrage
feuilletée

joint intérieur EPDM

Profil d'applique

Poutre en bois Calage

50 Profil de faîtage acier
section 60x30

5
35

2 2

64

B

B

(4x) Vis bois
+ cales

30

44
16

18

25
50

Serreur
 + vis de serrage

joint extérieur EPDM

(4x) Vis bois
+ cales

capot

joint intérieur EPDM

Profil d'applique

Poutre en bois

Coupe B-B

150

Vitrage
feuilletée

Tube acier grugé
section 60x30

1.7
°

Tôle de fermeture

30
5

40

7575

Détail de Faîtage

 
Repérage

zones d'étude

ACCES ST-HONORE

PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - DET - 0304

VITRAGE COURANT
PORTE MARGUERITE

RATP

1/2 A30/06/2016



5
30

18

25
50

Serreur
 + vis de serrage

joint  EPDM

Vis bois

capot

Profil d'applique

Poutre en bois

va
ria

ble

150

Vitrage
feuilletée

1.7
°

Tôle d'habillage

25
50

Serreur
 + vis de serrage

joint extérieur EPDM

(4x) Vis bois
+ cales

capot

Profil d'applique

Poutre en bois

150

Vitrage
feuilletée

Profil de faîtage
section 60x30

1.7
°

Tôle de fermeture

30
5

40

7575

Détail d'Extrémité "ARRIERE"

2015

capot délignéSupport verre
tôle pliée

Détail d'Extrémité  "AVANT"

OPTION ENGRAVURE
20 

PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - DET - 0305

VITRAGE AVANT ET ARRIERE
PORTE MARGUERITE

RATP

1/2 A30/06/2016

Repérage

zones d'étude



10
0

Montant bois
section 100x60

40
0

15
0

12
50

Poutre basse
Tube 400x150 - acier

Poteau acier
Tube 100x60

Lisse horizontale
Tube Ø33

800 (trame courante)

160 160 160 160 160
6060

D D

Poutre basse
Tube 400x150 - acier

Poteau acier
Tube 100x60

Plat soudé  sur poutre
+ (2x) boulons

Support de la Poutre basse
acier

15
0

40
10

0

60

22
5

≤ 110 60

10

60≤ 11060 60 60≤ 110 ≤ 110 ≤ 110

800 (trame courante)

Montant bois
section 100x60

OPTION ENGRAVURE

10
00

70
0

E

E

40
0

Coupe E-E
(ech : 1/5)

100 Lisse horizontale
Tube Ø33

Vis autoforeuse

Montant bois
section 100x60

Extérieur Intérieur

Option engravure

 
Coupe D-D

PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO DATEECHELLE INDICEEMETTEUR

GM DCE - DET - 0306

MONTANT BOIS
PORTE MARGUERITE

RATP

1/10 A30/06/2016
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POINT DE DEPART DE L'ENGRAVURE DU CERCLE DANS LES POUTRES

PLAN DE PROJECTION DES LOGOS

11.4

7.44.0

CENTRE OPTIQUE DU PASSANT A 1,5m PAR RAPPORT SOL FINI

1.5

CONE DE VUE A 30°

3.4

4.0

POINT FOCAL DU PASSANT

DEMI-ELLIPSE

PLAN DE PROJECTION DES LOGOS

7.7
PLAN DE PROJECTION DES LOGOS

POINT DE DEPART DE L'ENGRAVURE DU "M" DANS LES POUTRES

POINT DE DEPART DE L'ENGRAVURE DU CERCLE DANS LES TASSEAUX

































Structure de couverture provisoire

Accès Saint Honoré

Place Marguerite de Navarre




